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Bet. o. lovf. vedr. skattestyrelsesloven og andre love 

samtidig oplyst, at det kræver yderligere 35 års- 
værk til kontrol af virksomhederne. ToldSkat vil 
imidlertid ikke blive tilført yderligere ressourcer 
til løsning af denne opgave, og det betyder, at 
ressourceme skal tages fra løsningen af andre 
opgaver i ToldSkat, som jo i forvejen er blevet 
drastisk beskåret, efter at den nuværende rege- 
ring er kommet til magten. Enhedslisten vil ikke 
medvirke til at gennemføre et forslag, som bety- 
der, at ToldSkats kontrolfunktioner slækkes, og 
som åbner for yderligere snyd i forhold til beta- 
ling af afgifter fra erhvervslivets side. 

Enhedslisten finder heller ikke, at der er en lo- 
gisk begrundelse for den foreslåede harmonise- 

I ring af reglerne for skatteansættelse og reglerne . 
for fastsættelse af afgiftstilsvar. Reglerne på de 

to områder er heller ikke på andre områder ens. 
På moms- og afgiftsområdet er det som ud- 
gangspunkt den afgiftspligtige virksomhed, der 
foretager opgørelsen og beregningen af afgifts- 
tilsvaret efter reglerne i den enkelte afgiftslov og 
opkrævningsloven. Endvidere findes der ikke på 
afgiftsområdet et begreb, der svarer til begrebet 
»skatteansættelse«. I stedet foretages der en pe- 
riodisk kontrol af virksomhedernes opgivelser. 
Der er således efter Enhedslistens opfattelse hel- 
ler ikke grundlag for den foreslåede harmonise- 
ring. 

Til nr. 3 og 4 

Der er tale om redaktionelle ændringer. 

Lars Christian Lilleholt (V) Peter Christensen (V) Freddy Dam (V) kristian Jensen (V) nfmd. 

Mikkel Dencker (DF) Colette L. Brix (DF) Charlotte Dyremose (KF) Else Theiil Sørensen (KF) 

Mogens Nørgård Pedersen (KRF) Erik Mortensen (S) Henrik Sass Larsen (S) Jacob Buksti (S) 

jens Peter Vernersen (S) fmd. Sophie Hæstorp Andersen ($) Morten Homann (SF) 

Anders Samuelsen (RV) Pernille Rosenkrantz-Theil.(EL) 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Siumut havde ikke medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning : , 11, 홢 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 56* 
Socialdemokratiet (S) 52 
Dansk Folkeparti (DF) 22 
Det Konservative Folkeparti (KF) 16 
Socialistisk Folkeparti (SF) , , ' . 1 2  
Det Radikale Venstre (RV) .l 9 

. Enhedslisten (EL) 4 
Kristeligt Folkeparti (KRF) 4 
Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) . 1 
Uden for folketingsgrupperne 1 
(UFG) 

* Heraf i medlem valgt på Færøerne 
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